Ideoq^ h" pns pu<=" inftrm ma" mea ppria fidelir fc^t^ ex-

inde pfeci fignoq, 1 noTe meis fohtis t pfuetf fig^^ui Rogat?

1 ReqTit^ in fide 1: teftio" oim pmifloT^ •

Inftrumetu Wiftmi bel de rra de lelht •

576 In dei nomine Amen per hoc pns pubHcu Inftrm cunctis pateat

euidenP q anno ab Incarnacoe eiufd^ Millefimo quadringentefimo

fexagefimo nono ac menfis Januarij die vicefimo q^nto Indiccoe tercia
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Pontificatus fanctiflimi in xpo pris ac diii iiri diii pauli dla puiden

pape lcdi anno fexto In mei notarij publici et tefliu fubfcriptoru

pnciaNobilis vir Patricius Logane de Cotfelde Balliuus de leith et in

hac parte conftitut" per Robertu logane dnm de leftah-ig de fpeciaU

niandato Archebaldi miferacoe dia Abbatis monafterii foncte crucis

de EdinbVli acceffit pfo^ cil iftis perfonis fubfcriptis et electis rite

liniatoribus vT, Thoma AUirdel^ latamo Jacobo de Craufurde Johe

de Dodingfton Simone lamb Jotie de Pettindrech Patricio baljarde

et Wiftmo Corntoii Oms ifti pfonatr accefterut ad quad terram Jacen

in viUa de leith in Baronia de leftalr" infra Vicecomitatu de Edin-

burgti in? terram Matilde et Mariote hope ex pte orien'' ex pte vna

et vaftam tram dicti patricii logan ex pte occiden'i ex pte altra et

coem viam fuper le fchore ex pte boriaU ex pte vna et veneUam

beati leonardi ex pte auftraU ex pte alf^ Qui Uniatores predicti Jurati

magno Juramento tactis facrofcis dei ewangeUis Uniauerut et men-

furauerut totam et integram pdictam terram ptinentem Wittmo beU

burgeii de Edinburgh in quatuor partibus cum Uniis fuis et paUs

Ugneis infixis profunde i Pra nemie ibid cotradicente Ita q gabeUum

domus antique anterioris tegulati equaUter menfurauerut / cum
gabeUo nouiP fundato in fine dicte terre verfus auftru et nuUam
difcrepanciam inuenerut in dicta Uniacoe inter nouu gabeUum et

antiquu predict" De et fuper quibus omibus et finguUs premifl^ pre-

fatus Wittm? beU a me notario publico fibi fieri peciit pns pubca

Inftrm Acta fuerut hec / fuper folum pdicte Pre hora quafi fecunda

poft midiem fub anno menfe die Indiccoe 't pon'" quibus fup^Trefen-

tibus ibidem difcretis prouidis et honeftis viris VT3 fFre MichaeU

Gray preceptore dom^ hofpitaUtatf fci Antonii prope Leith Alano

lamb baUiuo dicti dni Abbatis monafterii fce Crucis diio Patrico de

Danzelfton capta" Roberto de banauchtyn Jobe macolmfon henrico
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thome Jotee Redhede WiWmo Turno' Dauid logane Wiftmo hunt